OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af-550C-T400-2PMNM26

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

Cepus

MoLHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MoLWHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLWHOCTb MakcMManbHas, KBA
KoathduumeHT MoLHoCcTn

Hanps>xeHue (B)

KonunyecTtso a3

YacToTa, 'y

HoMuHanbHeIn Tok (A)

06BEM cncTeMbl oxnaxaeHuns (n)
Pacxopn TonsimBa npu 50% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxog Tonnmea npu 100% MoLLHOCTY N1/4

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas

(4)

CTeneHb aBTOMaTM3aUUn

Cuctema aBapmitHON OCTaHOBKM
JlaT4ynK ypoBHA TonauBa
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonxeHne

Fnywutens

FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)
MpowssoanTens apuratens
[Buratenb

MoLLHOCTb ABUraTens MakCcuManbHas, KBT
KonnyecTtso LMAMHAPOB

Pabo4uin 06bém asuratens (n)
EMKOCTb MacisiHon cucTemsl (1)
Mol HOCTb reHepaTopa, KBT
Cuctema Bo36yxaeHuUs

KNpA reHepatopa, %

LLar 06mMoTKM

Konn4ecTBO OMOPHbIX MOALLMNMHUKOB
Knacc 3awwnTbl 06MOTKM

CTeneHb nsonaumu

TOYHOCTb PEryanpoBKY Hanps>xeHus (£ %)
Perynstop HanpsieHus

S3bIK MHTepdeiica KOHTpoepa
Macca, Kr

KomnnekTauus

[apaHTms, cpok (Mec)

TSS Prof
550
687.3
605

756

0.8
400/230
3

50

992
123.5
74.4
112.9
154.3

10

2 (aBTO3anyck)

na

na

2*%200/24
Moropo3awnTHeINKoXyX
MPOMBILLIEHHBIN
6000x2350x2965
Yuchai

Yuchai YC6TD900-D31
665

6

19,6

55

550

SHUNT

94

2/3

1

IP21 (IP23)

H

1

na

pyccKuit

7500

FNyLWUTeNb, TOMUBHBIA 6ak, AKB, LLLY

C UMhPOBOV NaHesNblo, CTaHLMs 3anp.
Macaom n 0K

36 mecsues/2000 MoTo4acoB

ApTtukyn: 025624

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B

DOBuratenb: TSS-SA-550

lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

Tb: 605 KBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_tss_ad_550s_t400_2rpm26_025624/

